
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto Opera del Vocabolario Italiano 
 
50141 Firenze, via di Castello 46 – tel. +39055452841 – fax +39055452843 
e-mail direttore@ovi.cnr.it / ammin@ovi.cnr.it 
web www.ovi.cnr.it / www.vocabolario.org 
_______________________________________________________ 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Visto l’Avviso n. AR OVI 2/2017 di pubblica selezione per il conferimento di n. 1 
assegno professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca nell'ambito 
del progetto di ricerca “COVO. Il Corpus del Vocabolario italiano delle origini: 
aggiornamento filologico e interoperabilità (PRIN 2015)”; 
 
Visti gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, e in 
particolare il Verbale n. 2 del 05.06.2017 e la graduatoria ivi espressa; 
 
 

DECRETA 
 
1. Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica 
per un assegno di ricerca bando AR OVI 2/2017; 
 
2. L’assegno di ricerca nell’ambito del suddetto progetto di ricerca “COVO. Il 
Corpus del Vocabolario italiano delle origini: aggiornamento filologico e 
interoperabilità (PRIN 2015)”, da svolgersi presso l’Istituto Opera del 
Vocabolario Italiano, sede di Firenze, via di Castello 46, è assegnato al Dott. 
Andrea BERETTA, vincitore della selezione con il punteggio finale di 80/100. 
. 
 
Firenze, 6 giugno 2017 
 

Il Direttore dell’Istituto OVI 
Prof. Lino Leonardi 

 
 


		2017-06-06T10:21:00+0200
	Leonardi Lino




